
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детская школа искусств имени М.И.Дейнеко» 

п.Волоконовка Волоконовского района  

 

ПРИКАЗ 

от 29.08.2025г.                                                                                                                    №09 

о зачислении обучающихся 

 

На основании результатов приемных прослушиваний ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять с 01.09.2025 года  в 1-й класс  по дополнительным общеразвивающим 

общеобразовательным программам в области музыкального искусства:  

фортепиано (2 чел.): 

Кавешникову Людмилу                                                 Воробьева Сергея 

- вокально-хорового образования (1 чел.): 

Головина Дмитрия 

скрипка (2 чел.): 

Скега Данила                                                                 Фартушную Екатерину 

-хореографического образования (14 чел.): 

Ермошенко Екатерину                                                   Нирода Макара 

Дронову Алису                                                                Михайлову Милану 

Чуркину Аглаю                                                               Питюкову Екатерину 

Гончарову Анну                                                              Репину Полину 

Репина Родиона                                                               Махмудову Синаю 

Махмудова Селима                                                         Махмудова Руслана 

Агафонова Марка                                                            Губина Николая 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

Родионову Елену Юрьевну. 

 

  

 

 

Директор                                                       О.А. Мирошниченко 

С приказом ознакомлена:                            Е.Ю. Родионова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


